Rua Sete de Setembro, 666

Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Brasil – CEP 90010-190

Telefone: (0xx51) 3211-2233

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

II CONCURSO PÚBLICO PARA O QUADRO DE PESSOAL DOS SERVIÇOS

AUXILIARES DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

EDITAL Nº 024/2018

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO em exercício, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o II Concurso Público o Quadro de Pessoal dos

Serviços Auxiliares da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul,

RESOLVE:

CONVOCAR os seguintes candidatos a comparecer no dia 19/03/2018, nos horários

abaixo indicados, na Sala de Reuniões no 4º andar do Prédio Sede, na Rua Sete de

Setembro, nº 666, Centro Histórico, Porto Alegre, perante a Comissão Especial de

que trata o item 6.5 do Edital nº 001/2017 de Abertura de Inscrições e Instruções

Especiais, conforme segue:

Candidato Cargo Nº de Documento Horário

JOAO IGOR OLIVEIRA DORNELES Técnico - Especialidade Edificação 0000007115993276 9h

JENNIFER KEROLIN SILVA DE MORAES Técnico - Especialidade Edificação 0000001089835621 9h

FERNANDA CORREA DE MELLO Técnico - Especialidade Edificação 0000001081916288 9h

SAMUEL MOREIRA DE ALMEIDA Técnico - Especialidade Edificação 0000008069703042 9h

IGOR LINDEMAIER CAVALHEIRO Técnico - Especialidade Edificação 0000002098828789 9h

ANTONIO CARLOS GONCALVES DE LIMA Técnico - Especialidade Edificação 0000008020047703 9h

LILIAN XAVIER DOS SANTOS LINHARES Técnico - Especialidade Edificação 0000005111493705 9h

MARCOS PAULO DA SILVA PACHECO Técnico - Especialidade Edificação 0000004069778027 9h30

SAMES FERREIRA GAFFREE FERNANDES Técnico - Especialidade Edificação 0000009077339761 9h30

JOSE CLAUDIO VARGAS DA SILVA  Técnico - Área Segurança 0000001074341742 9h30

ROGERIO MENDES DE SOUZA Técnico - Área Segurança 0000000001702574 9h30

LEANDRO MOACIR SILVA AGUILHERA Técnico - Área Segurança 0000009048294467 9h30

VITOR MANOEL DOS SANTOS PINHEIRO Técnico - Área Segurança 0000009017761661 9h30

JOSUE ALVES PACHECO Técnico - Área Segurança 0000005059626357 10h

Rua Sete de Setembro, 666

Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Brasil – CEP 90010-190

Telefone: (0xx51) 3211-2233

CLAUDIO FERNANDO FERNANDES Técnico - Área Segurança 0000004077176057 10h

ANDRE LUIS DA CONCEICAO FLORINDA Técnico - Área Segurança 0000003076833171 10h

BRUNO RICARDO SOARES DA SILVA Técnico - Área Segurança 0000006070170839 10h

Porto Alegre, em 13/03/2018.

CASSANDRA SIBEMBERG HALPERN

Defensora Pública-Geral do Estado

em exercício

Registre-se e publique-se.

VIRO JOSÉ ZIMMERMANN

Diretor-Geral